Nº 182, quarta-feira, 21 de setembro de 2011142 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011092100142

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 61/2011

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 61/2011, cujo objeto, aquisição de bandejas,
lixeiras e cinzeiros papeleiros, foi adjudicado da seguinte forma: Item
1 à empresa CJC ARAUJO COMERCIAL DE MATERIAIS DE
LIMPEZA LTDA pelo valor total de R$ 2.372,00; Item 2 à empresa
PARTNER CLEAR COMERCIAL IMPORTACAO E EXPORTA-
CAO LTDA - EPP pelo valor total de R$ 2.199,99; Item 3 à empresa
BRAZPEL DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA -ME pelo
valor total de R$ 988,00; e Item 4 à COMERCIAL JSM PRODUTOS
AGROPECUARIOS LTDA ME pelo valor total de R$ 700,00.

(SIDEC - 20/09/2011) 080001-00001-2011NE000057

Nº 182, quarta-feira, 21 de setembro de 2011 143ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011092100143

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

PREGÃO Nº 64/2011

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no art. 30,
XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do Pregão Ele-
trônico nº 64/2011, cujo objeto, prestação de serviços de transmissão bidi-
recional de sinal de vídeo e de áudio em fibra óptica entre o Tribunal Superior
do Trabalho e o Supremo Tribunal Federal, foi adjudicado em grupo à CTBC
MULTIMIDIA DATA NET S/A pelo valor global de R$ 216.000,01.

MARCOS FRANÇA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 20/09/2011) 080001-00001-2011NE000057

S E C R E TA R I A
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO

E FINANÇAS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 502.325/2011-9. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Gestemaq - Comércio e Ser-
viços de Equipamentos Gráficos Ltda. ESPÉCIE: terceiro termo adi-
tivo ao contrato PE-115/2008 - manutenção preventiva e corretiva,
com reposição de peças, em máquinas de arquear. VIGÊNCIA: pror-
rogada por 12 meses, a contar de 05/12/2011 até 04/12/2012, nos
termos do art. 57, inc. II, da Lei n.º 8.666/1993. DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, ele-
mentos de despesa 3.3.90.30 e 3.3.90.39, notas de empenho
2011NE001349 e 2011NE001350, de 12/09/2011. ASSINATURA:
20/09/2011. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de
Administração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada: Salomão
Gonçalves Cavalcante, Sócio-Gerente.